
X ^ ̂  
Al .052-4-

Zarejestrowano w dniu 

1 9 -12- 2024 

Oruk nr 
Proiekt 

z dni 
zgłoszony przez 

KOMISJA 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Zgies 
•PRZEWODNimCA 

Skargi/Wn/o«iAu/; 

Alin, 

ISJI 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1465, poz.1572) oraz 
art. 241 § 1 i art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się według właściwości wniosek złożony przez pana 

dotyczący udostępniania nagrań posiedzeń Rady Miasta Zgierza na 
portalu esesja.pl bezpośrednio po ich zakończeniu. Wniosek przekazuje się do 
Prezydenta Miasta Zgierza. 

§ 2. Zawiadamia się wnioskodawcę o przekazaniu sprawy według właściwości. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza 
zobowiązując do przekazania wniosku Prezydentowi Miasta Zgierza 
1 poinformowanie wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Nie wnoszę zasp f̂ormaino-prawnych 

Kari LL iermińska 
Ićajara wny 

Id: AB1FBC48-77E5-4D16-A6B9-7B76B29158A6. Projekt Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały Nr .... 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 11 qrudnia "024 r. do Rady Miasta Zgierza wpłynął wniosek Pana 
dotyczący udostępniania nagrań posiedzeń Rady Miasta 

Zgierza na portalu esesja.pl bezpośrednio po ich zakończeniu. 

Na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
RMZ analizowała pismo i ustaliła, iż zgodnie z art. 20 ust. Ib ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym nagrania z obrad sesji rady gminy są 
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy 
oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Za zamieszczanie informacji dot. 
nagrań, odpowiedzialny jest kierownik jednostki organizacyjnej - w tym 
wypadku Prezydent Miasta Zgierza 

Komisja uznając argumenty mieszkańców przedstawione w przedmiotowym 
wniosku, wnioskuje do Prezydenta Miasta Zgierza o ich uwzględnienie w miarę 
możliwości prawnych. 

W związku z powyższym Rada Miasta Zgierza przekazuje wniosek do 
załatwienia według właściwości do Prezydenta Miasta Zgierza. 

Id: AB1FBC48-77E5-4D16-A6B9-7B76B29158A6. Projekt Strona 2 z 2 


